

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU / SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektro objektu MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

Část: D1.4.e - Elektronické komunikace

Objednatel: MĚSTO ODRY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 16/25, 742 35, ODRY

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.

Datum: 25.4.2019

Kód	Popis	Cena celkem
A	SK - Strukturovaná kabeláž	167 270 Kč
B	EKV - elektronická kontrola přístupu	30 110 Kč

Celkem bez DPH

197 380 Kč

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
A		SK - Strukturovaná kabeláž				167 270,-
A.001	A.001	19" Datový rozvaděč stojanový v provedení 18U a rozměrech 600x600	ks	8 000,-	1	8 000,-
A.002	A.002	podstavec s filtrem pro 600/600	ks	1 800,-	1	1 800,-
A.003	A.003	Montážní sada TRITON	ks	20,-	4	80,-
A.004	A.004	Ventilační jednotka,4x ventilátor,termostat,spodní-horní	ks	3 300,-	1	3 300,-
A.005	A.005	osvětlovací jednotka 1U	ks	2 000,-	1	2 000,-
A.006	A.006	PP C6U 24xRJ45	ks	1 300,-	2	2 600,-
A.007	A.007	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. Lišta	ks	300,-	2	600,-
A.008	A.008	Rozvodný panel pro 19" datové rozvaděče	ks	750,-	1	750,-
A.009	A.009	Switch - 24x Gbit LAN, 2x SFP port, POE+, 500W	ks	12 000,-	1	12 000,-
A.010	A.010	AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G	ks	2 800,-	3	8 400,-
A.011	A.011	Cloud Key - Centrální správa zařízení	ks	1 900,-	1	1 900,-
A.012	A.012					
A.013	A.013	Datový kabel U/UTP cat. 6 Eurořída Dca-s2-d2-a1	m	15,-	800	12 000,-
A.014	A.014	zás. 2xRJ45,UTP,Cat.6, pod omítku nebo do žlabu	ks	220,-	14	3 080,-
A.015	A.015	Kabelový žlab děrovaný 62x50 vč. Příslušenství	m	220,-	10	2 200,-
A.016	A.016	PC-U-1m-C6, PatchCord	ks	20,-	29	580,-
A.017	A.017	PVC trubka 32mm	m	15,-	800	12 000,-
A.018	A.018	Požární ucpávky, včetně nátěru a instalace	m2	6 500,-	1	6 500,-
A.019	A.019					
A.020	A.020	Instalační materiál	ks	3 500,-	1	3 500,-
A.021	A.021	Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod	m	20,-	800	16 000,-
A.022	A.022	Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdí, na přichytky, drážkování apod.	m	40,-	800	32 000,-
A.023	A.023	Montáž žlabu, stoupacího žebříku	m	160,-	10	1 600,-
A.024	A.024	Montáž rozvaděče včetně vybavení(vyvazovací panely, patch panely, aktivní prvky)	ks	3 800,-	1	3 800,-
A.025	A.025	Zapojení vývodů zásuvek a v Racku	ks	150,-	30	4 500,-
A.026	A.026	Montáž zásuvek	ks	120,-	14	1 680,-
A.027	A.027	Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách	ks	20,-	30	600,-
A.028	A.028	Měření na vývodu + certifikace	ks	100,-	29	2 900,-
A.029	A.029	Vypracování skutečné dokumentace stavby	kplt	5 000,-	1	5 000,-
A.030	A.030	Oživení, zkušební testy	h	300,-	8	2 400,-
A.031	A.031	Pomocné stavební práce	ks	4 000,-	1	4 000,-
A.032	A.032	Autorský dozor	kplt	3 000,-	1	3 000,-
A.033	A.033	Revize	ks	2 500,-	1	2 500,-
A.034	A.034	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	kplt	3 000,-	1	3 000,-
A.035	A.035	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	kplt	3 000,-	1	3 000,-

Číslo položky	Číselné zatřídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
B		EKV - elektronická kontrola přístupu		Cena celkem za oddíl		30 110,-
B.001	B.001	nerez klávesnice autonomního systému, 75 x 143mm	ks	3 400,-	1	3 400,-
B.002	B.002	AKU 7-12 - akumulátor 12V/7 Ah, 151x65x94 mm, 2,54 kg	ks	450,-	1	450,-
B.003	B.003	zálohovaný zdroj 12V/2A do vnitřního prostředí, s prostorem pro akumulátor 7Ah	m	1 500,-	1	1 500,-
B.004	B.004	12V - Elektrický otvírač NÍZKOODBĚROVÝ+SIGNALIZACE	ks	1 800,-	1	1 800,-
B.005	B.005					
B.006	B.006	CYKY 3x1,5	m	15,-	40	600,-
B.007	B.007					
B.008	B.008	Instalační materiál	ks	3 000,-	1	3 000,-
B.009	B.009	Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na přichytky, drážkování apod.	m	40,-	40	1 600,-
B.010	B.010	Montáž klávesnice	ks	300,-	1	300,-
B.011	B.011	Montáž zdroje	ks	300,-	1	300,-
B.012	B.012	Montáž zámku	ks	360,-	1	360,-
B.013	B.013	Školení obsluhy	h	300,-	4	1 200,-
B.014	B.014	Oživení, zkušební testy	h	300,-	4	1 200,-
B.015	B.015	Autorský dozor	kplt	3 000,-	1	3 000,-
B.016	B.016	Revize	ks	2 000,-	1	2 000,-
B.017	B.017	Vypracování skutečné dokumentace stavby	ks	3 000,-	1	3 000,-
B.018	B.018	Pomocné stavební práce	ks	5 000,-	1	5 000,-
B.019	B.019	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	ks	1 100,-	1	1 100,-
B.020	B.020	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	ks	300,-	1	300,-